
UCHWAŁA NR XX/164/21 
RADY POWIATU W RYBNIKU 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie dopuszczenia  zapłaty należności stanowiących dochody budżetu Powiatu rybnickiego za 
pomocą innego instrumentu płatniczego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm) , w związku z art. 3 pkt 3 lit.c  i art. 61 a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 roku – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz 1325 z późn. zm ) na wniosek Zarządu Powiatu, 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dopuszcza się zapłatę należności stanowiących dochody budżetu Powiatu rybnickiego za pomocą 
innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz 
elektroniczny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Tokarz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BF67028-5797-487E-B93B-13D1CA5FD9FC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


